各位

2023 年 10 月 12 日

株式会社スギヤマゲン

第二種医療機器製造販売業取得
ならびに

製造販売届出番号変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では第二種医療機器製造販売業を取得しました。それに伴い、

製造販売届出番号が以下に示す番号に変更になります。

 今後とも弊社製品をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

記

  第二種医療機器製造販売業 許可番号 ：13B2X10572

               許可年月日：2023 年 9 月 28 日

販売名 製造販売届出番号

オプティスワブトランスポート・システム 13B2X10572000001

ユニトランズ RT トランスポート・システム 13B2X10572000002

ドライトランスポート・システム 13B2X10572000005

ハイドラフロック・スワブ 13B2X10572000007

ピュアフロックウルトラ・スワブ 13B2X10572000008

メディ・スワブ 13B2X10572000009

フィーカル オプティスワブ 13B2X10572000011

届出年月日：2023 年 10 月 5 日

注）商品コード、JAN コード、定価の変更はございません。

                                    以上